3

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   17.06.2020                                     г. Кашин                                 №390

		О награждении Почётной грамотой и объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Богдановой И.В., Главного врача ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
	1.1 Алирзаеву Светлану Вячеславовну - уборщика производственных помещений (операционная) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.2 Анохину Екатерину Станиславовну – биолога клинико – диагностической лаборатории  ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.3 Антонову Валентину Юрьевну – медицинскую сестру участковую поликлиники (взрослая поликлиника) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.4 Воробьеву Диану Борисовну - старшую медицинскую сестру многопрофильного дневного стационара ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.5 Коваль Людмилу Анатольевну – уборщика производственных помещений  (травматологичекое отделение) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.6 Кожеватову Ирину Юрьевну - уборщика производственных помещений  (поликлиника) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.7 Коновалову Светлану Сергеевну – медицинскую сестру врача общей практики (семейного врача) офиса ВОП п.Стулово ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.8 Косареву Валентину Викторовну - медицинскую сестру врача общей практики (семейного врача) офиса ВОП д.Барыково ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.9 Кофейникову Оксану Юрьевну – старшую медицинскую сестру отделения паллиативной медицинской помощи ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.10 Кузнецову Елену Владимировну – акушерку акушерско – гинекологического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.11 Менькову Ирину Викторовну – заведующего Леушинским ФАП, медицинскую сестру ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.12 Морозову Наталию Владимировну - медицинскую сестру врача общей практики (семейного врача) офиса ВОП с.Уницы ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.13 Мухину Ирину Юрьевну - медицинскую сестру врача общей практики (семейного врача) офиса ВОП д.Барыково ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
1.14 Сачкову Галину Сергеевну – врача – хирурга поликлиники (взрослая поликлиника) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
          1.15 Смирнову Ирину Викторовну - уборщика производственных помещений (клинико – диагностическая лаборатория) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ».

         2.Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
2.1 Везо Ксении Вячеславовне – врачу – неврологу многопрофильного терапевтического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.2 Евстафьевой Ирине Олеговне – экономисту административно – хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.3 Пряжниковой Жанне Вячеславовне  - заместителю главного бухгалтера административно – хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.4 Соболевой Марии Андреевне – начальнику отдела кадров - административно – хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.5 Цыгановой Татьяне Викторовне – заведующему акушерско – гинекологическим отделением, врачу акушеру - гинекологу ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.6 Александровой Ирине Анатольевне – медицинской сестре палатной детского отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.7 Белоусовой Ирине Николаевне - медицинской сестре инфекционного отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.8 Вавровской Карине Сергеевне – медицинской сестре палатной травматологического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.9 Ванчугиной Саиде Джабраиловне - фельдшеру офиса ВОП д.Барыково  ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.10 Васильевой Кристине Юрьевне – фельдшеру отделения  скорой помощи ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.11 Глотовой Ольге Александровне – заведующему Савцынским ФАП, медицинской сестре ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
         2.12 Дементьевой Наталье Владимировне - уборщику производственных помещений (поликлиника) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.13 Зеленовой Наталье Сергеевне - уборщику производственных помещений (многопрофильное терапевтическое отделение) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.14 Козловой Марине Юрьевне -  медицинской сестре (кабинета)поликлиники (женская поликлиника) ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.15 Королевой Татьяне Николаевне – оператору ЭВМ (регистратура поликлиники) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.16 Костровой Екатерине Сергеевне – медицинской сестре школы  ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.17 Кузнецовой Марине Сергеевне  - медицинской сестре палатной (гинекология) акушерско – гинекологического отделения ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.18 Макаровой Светлане Александровне - медицинской сестре врача общей практики (семейного врача) офиса ВОП п.Стулово ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.19 Марковой Наталье Викторовне - бухгалтеру административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.20 Охановой Тамаре Павловне - уборщику производственных помещений (приемное отделение) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.21 Павлову Виталию Валерьевичу - электрогазосварщику административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.22 Павловой Марии Сергеевне – врачу общей практики (семейному врачу) офиса ВОП д.Барыково ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.23 Ребежа Виктории Сергеевне  - секретарю административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.24 Слыжовой Наталье Федоровне – биологу клинико – диагностической лаборатории  ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.25 Тихомировой Ксении Сергеевне - бухгалтеру административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.26 Третьяковой Любови Михайловне - медицинской сестре школы  ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
2.27 Федоровой Ольге Юрьевне - уборщику производственных помещений (хирургическое отделение) административно-хозяйственной части ГБУЗ ТО «Кашинская ЦРБ»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин
3

image1.png